precepisti: in misericordia perficiat in similitudine
tuis auribus: *P. Dicitur xxiiii off.*

Recurrit dominus ego cogito
cogitationes pacis
et non afflictionis in
uocabitis me et ego exaudiam
uos et reducam captiuitatem uestram:
de cunctis locis. *V. Gaudete dicitur
tra: tua auertit captiuitatem ia
cob. Glia. Glia i. o. o*

Absolue quos domine tuorum
delicta propter: ut a peccatorum nostrorum
neribus que per nostra fragilitate con
tractum: tua benignitate liber
um: *P. Ad corinthios*

Res: *P. Ad corinthios*
Non cessamus pro
uobis orantes et postulantes ut im
pleamini agnitione uoluntatis
dei in omni sapientia et intellectu spiri
tali: ut ambuletis digne deo
propter placetes. In omni opere bo
no fructificantes: et crescentes in
scientia dei. In omni uirtute et for
tati. secundum potentiam claritatis
eius: in omni patientia et longanimitate
cum gaudio. In domino ihesu domino

uestro. *R. Liberali nos dicitur
ex affligentibus nos et eos qui nos
oderunt et contempsit. V. In domino laudabi
muri tota die et non tunc contempsit
in seculo. Illa. V. Et posuit fines
tuos pacem et adipe frumenti saci
Nullo te: *S. matth. .at te.
Loquente ihesu ad turbas;
ecce princeps unius accessit et ad
orabat eum dicens. Domine filia
mea modo defuncta est: sed ueni
in prece manu tua secura et uiuet.
Et surgens ihesus sequebatur eum: et
discipuli eius. Et ecce mulier que
sanguis fluxum patiebatur duo
decem annis. accessit retro: et
tetigit fimbriam uestimenti eius.
Dicebat enim intra se. Si tenu
gero tantum uestimentum eius: salua
ero. At ihesus reuersus. et uidens eam:
dixit. Confide filia: fides tua
te salua fecit. Et salua facta est
mulier: ex illa hora. Et cum ue
nisset ihesus in domum principis. et
uidisset turbas et turbam tu
multitudinem: dicebat. Recedite.**

uestro. *R. Liberali nos dicitur
ex affligentibus nos et eos qui nos
oderunt et contempsit. V. In domino laudabi
muri tota die et non tunc contempsit
in seculo. Illa. V. Et posuit fines
tuos pacem et adipe frumenti saci
Nullo te: *S. matth. .at te.
Loquente ihesu ad turbas;
ecce princeps unius accessit et ad
orabat eum dicens. Domine filia
mea modo defuncta est: sed ueni
in prece manu tua secura et uiuet.
Et surgens ihesus sequebatur eum: et
discipuli eius. Et ecce mulier que
sanguis fluxum patiebatur duo
decem annis. accessit retro: et
tetigit fimbriam uestimenti eius.
Dicebat enim intra se. Si tenu
gero tantum uestimentum eius: salua
ero. At ihesus reuersus. et uidens eam:
dixit. Confide filia: fides tua
te salua fecit. Et salua facta est
mulier: ex illa hora. Et cum ue
nisset ihesus in domum principis. et
uidisset turbas et turbam tu
multitudinem: dicebat. Recedite.**